Descripción items de compras compras 

40141631 Válvulas de bombas 

41101805 Medidores de flujo 

Cuenta ; Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 Presupuestaria 

2.3.9.8.02 Accesorios 19,248,000.00 
2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 12,800,000.00 
Total 32,048,000.00 

El monto de : **Treinta y dos millones cuarenta y ocho mil con 00/100 (32,048,000.00)